
Liczba ofertZarejestrowani bezrobotni 

w okresie sprawozdawczym

MINISTERSTWO PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ

ul. Nowogrodzka 1/3/5, 00-513 Warszawa

 Powiatowy Urząd Pracy
 w Białej Podlask.
 
 Powiat Biała Podlaska

ZAŁĄCZNIK 2 do sprawozdania MPiPS - 01

Bezrobotni według rodzaju działalności
ostatniego miejsca pracy oraz oferty pracy

Stan za 2 półrocze 2007 roku

   Przekazać/wysłać do 10 dnia roboczego po
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Numer identyfikacyjny REGON

                  

ogółem

pracujący

poprzednio

w sektorze

publicznym

ze zwolnień

dotyczą-

cych zakła-

du pracy

zgłoszo-

nych

w okresie

sprawoz-

dawczym

Wyszczególnienie

r - razem

k-kobiety

0

Rolnictwo, łowiectwo i leśnictwo

Rybactwo

Górnictwo

01

02

03

1 2 3

16

9

1

Przetwórstwo przemysłowe 04

0

11

r

k

r

k

r

k

r

k

r

k

r

k

r

k

Wytwarzanie i zaopatrywanie w

energię elektryczną, gaz i wodę
05

Budownictwo 06

Handel hurt. i detal.; naprawa pojazd.

samochodowych, motocykli oraz

artykułów uŜytku osobistego i

domowego

07

Hotele i restauracje 08
r

k

Transport, gospodarka magazynowa i

łączność
09

r

k

Pośrednictwo finansowe 10
r

k

w końcu okresu sprawozdawczego

ogółem

4

w końcu

okresu

sprawoz-

dawczego

12

pracujący poprzednio

w sektorze

publicznym prywatnym

5 6

ze zwolnień

dotyczą-

cych zakła-

du pracy

7

według czasu pozostawania bez

pracy w miesiącach

do 1 1-12 pow. 12

8 9 10

0

0

182

80

5

2

123

8

292

169

31

26

35

6

14

8

2

2

0

0

0

0

42

29

1

0

11

0

8

6

0

0

9

2

5

3

0

0

0

0

0

0

6

4

0

0

1

0

7

6

0

0

2

0

0

0

60

32

1

0

1

0

617

341

6

2

314

43

764

466

72

58

98

25

29

18

14

6

0

0

0

0

199

147

1

0

42

9

36

25

1

1

32

8

5

3

46

26

1

0

1

0

418

194

5

2

272

34

728

441

71

57

66

17

24

15

1

0

0

0

0

0

80

54

0

0

6

3

48

37

1

1

11

5

1

0

4

3

0

0

0

0

30

13

1

0

32

1

45

23

4

4

7

1

2

1

10

4

1

0

1

0

156

73

3

2

107

9

256

146

29

21

31

7

12

7

46

25

0

0

0

0

431

255

2

0

175

33

463

297

39

33

60

17

15

10

16

0

0

47

1

42

167

32

33

10

0

0

0

3

0

0

3

0

0

0



Liczba ofertZarejestrowani bezrobotni 

w okresie sprawozdawczym

ogółem

pracujący

poprzednio

w sektorze

publicznym

ze zwolnień

dotyczą-

cych zakła-

du pracy

zgłoszo-

nych

w okresie

sprawoz-

dawczym

Wyszczególnienie

r - razem

k-kobiety

0

Obsługa nieruchomości, wynajem i

usługi związane z prowadzeniem

działalności gospodarczej

Administracja publiczna i obrona

narodowa; obowiązkowe

ubezpieczenia społeczne i

powszechne ubezpieczenie

zdrowotne

Edukacja

11

12

13

1 2 3

31

20

39

Ochrona zdrowia i pomoc społeczna 14

14

11

r

k

r

k

r

k

r

k

r

k

r

k

r

k

Działalność usługowa komunalna,

społeczna i indywidualna, pozostała
15

Gospodarstwa domowe zatrudniające

pracowników
16

Organizacje i zespoły eksterytorialne 17

Działalność niezidentyfikowana 18
r

k

Razem (w. od 01 do 18) 19
r

k

Dotychczas niepracujący 20
r

k

w końcu okresu sprawozdawczego

ogółem

4

w końcu

okresu

sprawoz-

dawczego

12

pracujący poprzednio

w sektorze

publicznym prywatnym

5 6

ze zwolnień

dotyczą-

cych zakła-

du pracy

7

według czasu pozostawania bez

pracy w miesiącach

do 1 1-12 pow. 12

8 9 10

38

30

24

21

27

23

0

0

0

0

284

162

1142

578

809

460

Ogółem (w. 19+20) 21
r

k

1951

1038

6

4

35

13

27

23

14

13

7

5

0

0

0

0

x

x

167

100

x

x

167

100

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5

3

21

13

x

x

21

13

78

49

94

29

62

47

78

69

64

46

6

6

0

0

488

288

2832

1519

935

505

3767

2024

27

19

79

24

51

40

59

54

21

14

0

0

0

0

x

x

567

350

x

x

567

350

51

30

15

5

11

7

19

15

43

32

6

6

0

0

x

x

1777

881

x

x

1777

881

3

2

5

3

4

4

10

9

3

2

0

0

0

0

29

21

202

141

x

x

202

141

4

3

6

1

3

2

3

3

2

2

0

0

0

0

34

14

177

71

97

46

274

117

23

13

32

8

27

21

16

14

24

20

1

1

0

0

245

140

974

486

460

233

1434

719

51

33

56

20

32

24

59

52

38

24

5

5

0

0

209

134

1681

962

378

226

2059

1188

42

139

43

41

37

0

0

650

650

1

1

0

0

2

0

0

10

10


